
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 280372-2015 z dnia 2015-10-21 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Legnica 

Przebudowa kamienicy wraz z niezbędną infrastrukturą przy ul. Zofii Kossak 5 w Legnicy o powierzchni całkowitej 1.580,05 m2 ( 4 kondygnacje naziemne 4 + 

strych) w zakresie: 1 Roboty budowlane : - wymiana więźby dachowej - demontaż starego... 

Termin składania ofert: 2015-11-06  

 

Legnica: Wybór Wykonawcy zadania pn. Przebudowa i rozbudowa 
budynku stanowiącego siedzibę Łemkowskiego Zespołu Pieśni i 

Tańca Kyczera- I etap. 
Numer ogłoszenia: 319082 - 2015; data zamieszczenia: 25.11.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 280372 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Łemkowski Zespół Pieśni i Tańca "Kyczera", ul. Zofii Kossak 5, 59-220 

Legnica, woj. dolnośląskie, tel. 76 723 37 05, faks 76 723 32 82. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: stowarzyszenie. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wybór Wykonawcy zadania pn. 

Przebudowa i rozbudowa budynku stanowiącego siedzibę Łemkowskiego Zespołu Pieśni i Tańca 

Kyczera- I etap.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przebudowa i rozbudowa budynku stanowiącego 

siedzibę Łemkowskiego Zespołu Pieśni i Tańca Kyczera- I etap.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.40.00.00-1, 45.33.00.00-9, 45.33.10.00-6, 

45.26.10.00-4, 45.26.12.10-9, 45.26.13.20-3, 45.31.10.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.11.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Przedsiębiorstwo Budowlano-Usługowe USBUD Lesław Chmielowski, ul. Rzemieślnicza 7-9, 

59-220 Legnica, kraj/woj. dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 657564,54 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 807040,93  

• Oferta z najniższą ceną: 807040,93 / Oferta z najwyższą ceną: 807040,93  

• Waluta: PLN . 

 

 
 


